
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CENTRINĖS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ INFORMACINĖS SISTEMOS 

ADMINISTRATORIAUS SKYRIMO 

 

2017 m. rugsėjo 1 d. Nr. V-99 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu 

Nr. XIII-327, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-95: 

1. S k i r i u centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos administratoriumi direktoriaus 

pavaduotoją ūkiui ir administracijai, viešųjų pirkimų Komisijos pirmininkę, Angelę Marcinkevičienę, 

kuri atlieka šias funkcijas: 

1.1. atsako už duomenų apie Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnaziją aktualumą ir 

teisingumą, administruoja gimnazijos darbuotojams suteiktas teises; 

1.2. vykdydama gimnazijos vadovo nurodymus, sukuria ir registruoja organizacijos naudotojus, 

kuria naudotojų grupes CVP IS priemonėmis vykdomiems pirkimams, suteikia jiems įgaliojimus ir 

nustato prieigas prie duomenų ribas; 

1.3. vykdydama gimnazijos vadovo nurodymus, CVP IS pašalina esamus naudotojus arba 

apriboja jų teises ir prieigą prie CVP IS. 

2. N u r o d a u  2016 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-10-4-9 „Dėl centrinės viešųjų pirkimų 

informacinės sistemos administratoriaus skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo š. m. rugsėjo 1 d. 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


